astringens se in mutuo petendo ad mutuum
 de certo mense succubito nisi probet de illo
 mense Et vide Ang. in consilio. cclxxij. vbi
 dicit qd licet testes dicant se non recordari d
 die non ppter ea repellatur quia dies non
 est de substantia pbatōis et adde qd nō. bar
 in. l. labeo. in. vlt. col. v. s. quero quid si testi
 de suppl. lega. vbi dicit qd si testis deposuit
 dictum deponendo de loco et tempore si po
 stea interrogatus de ratione dicti sine loco
 et tempore valebit redditio rationis qd vide
 tur intellexisse de eodem tempore et loco de
 quo prius dixerat et idem dicit tom. Anto.
 in repet. .c. si. in vlt. col. de consuetu. vide to.
 de rota. deci. cclvi. fm ordine meuz nouissi
 mū circa si. vbi ponit an sit necesse dicere d
 hora et de isto articulo quando testis debe
 at deponere de tempore vide late p to. An.
 in. c. cum iohannes. in pe. col. j. de fide instru.
 Et de quo tempore debeant deponere testes
 deponentes super valore rei vide per Bar.
 in. l. non intelligitur. s. diui fratres. ff. de iur
 fisci. et per bar. in. l. non est necesse. ff. de pba.
 Ad quod facit qd nō. glo. in. c. cum dilecti.
 de emp. et ven. Item extendo h dictū archi.
 in. d. c. nihilominus. in. si. iij. q. ix. nam dicit
 ibi archi. qd si testes dicant se non recordari
 de tempore valet eorū dictum p tex. in. d. c.
 cum iohannes. S; dicit qd si interrogati de
 tempore varia deponat inficiatur eorū testi
 moniū ut in. d. c. nihilominus. predca intel
 ligit ibi vera archi. nisi qm de h ipso ageret
 scilicet de pbando tempore qd tunc semp est
 necesse qd testes deponat de tēpore et ita dic
 uō. Doff. in. d. c. cum iohannes. et ibi archi.
 in hoc articulo. allegat spe. in. ti. de inquisit.
 .s. i. v. Item si inducantur ad pbandū. Itē
 adde hic bar. in. l. si librarius. ante medium
 ff. de re iur. vbi dicit qd valet dictum testis
 licet dicat se non recordari de tempore. Et
 ad hoc allegat glo. in. l. testiū. C. de testi. Itē
 adde hic Bar. in. l. in summa. s. item labeo.
 ff. de aqua plu. arc. vbi dicit qd testis nō de
 bet interrogari de tempore nisi est suspectus
 Item adde bal. in. l. i. in. xx. col. C. qui accus.
 nō pnt. vbi dicit qd de die facilis est obliuio
 nisi dies esset insignis et vide eūdem Bal.
 in. l. data opera. in. xij. col. C. qui accusa. non
 possunt. Item vide qd de hoc nō. bal. in. c. ij.
 circa si. s. de confess.

In ea. in. si. ibi si tamen de tempore interro
 gentur in. v. uel singulares ad hoc facit qd
 nō. Bal. in. l. ij. circa si. in. v. moueo dubium
 C. quibus res iudi. non nocet vbi dicit qd si
 vnus testis dicit factum de nocte alius inē
 die et nocte isti testes nō probat qd sūt singu
 lares. **I**tem si vnus testis determinate po
 nit de tempore. alter dicit se non recordari

reducuntur ad concordia. S; tu dicas ides
 esse quando vnus testis de loco et alter dic
 se non recordari si locus non est de substantia
 pbationis ut dicit Bal. in. d. l. testiū. in. vñ.
 col. C. de testi. adde hic beatam thomā. i. 2^a
 2^e. q. lxx. articulo. ij. vlt. medius vbi dicit qd
 non viciatur testimoniū si vnus testis dic
 se asserere determinate de loco et tempore a
 lius vero dicit se non recordari et vide ad h
 Bal. in. c. ab excōmunicato de rescrip. in. pel.
 col.

In Paulopost in. xxij. col. in. prin. ibi alter non
 determinat certum tempus adde hic qd nō
 to. abba. in. c. cum iohannes. in. ij. car. de fide
 instru. vbi dicit qd si testes pducuntur et vnus
 dicit de loco alius dicit idem s; de loco non
 respondet se recordari qd isti testes probant
 qd intelligitur iste secundus voluisse dicere d
 eodem loco de quo dixit primus et dicit hoc
 dicere Inno. in. c. qualiter et qm. i. si. pme. col.
 de accusa. et idem qd dicit hic to. Anto. dic
 etiam spe. in. tit. de teste. s. iam de interroga
 torijs. in. si. antepe. col. et facit qd nō. archi.
 in. c. nihilominus. iij. q. viij. vbi dicit qd si
 vnus deponat de tomo alter de camera et al
 legat Inno. in. d. c. qñ. et ibi etj. singl. dicit ar
 chi. qd in dicti testiū in maiori tpe nō statur
 et dicit ibi qd si vnus deponit de possessioe. xx
 annorū alius de possessione. x. annorū

In Paulopost v. si tamen omnes ic. si omnes
 testes de tempore interrogati concordit respō
 dent de tempore nō recordari ex hoc reddū
 tur suspecti hoc limita verū nisi cōstaret de
 vnitate actus qd tunc licet omnes dicant se
 non recordari eorū dictum probaret de hoc
 est tex. singularis in. c. cum iohannes. de si d
 instru. Item ad hoc qd dicit to. Anto. h op
 time facit tex. iij. q. iij. s. item in testibus cōsi
 derandū. et qd ibi nō. in. tex. et ad hoc facit
 qd voluit eleganter beatus tho. in. 2^a 2^e. q.
 lxx. ar. ij. circa si. vbi dicit qd in nimis et nō
 substantialib; puta an tempus esset nebulosus
 uel clarū discordia in testibus facit testimo
 niū credibili; ut dicit Brisostim^o. sup. Ma
 theū. qd si in omnib; concordaret etiā nimis
 videntur eundem pmeditatus simonez pro
 ferre quod tamen est in arbitrio iudicis re
 linquendum

In ea. ibi est tamen aduertendū testes magi
 tenentur dicere de loco qd de tempore et ides
 dicit Bal. in. l. presbyteri. la prima in. si. pri
 me col. C. de episcop. et cleri. allegado. Inno.
 in. d. c. qualiter.

In eo. in. xxij. col. ibi per que dicit qd aliqs
 ic. ille qui corrupit testes aduersarij uel ex
 hoc solo cū eis strabit inimicitias ut ei sub
 trahat copiam pbandi perdere debet cām
 Et vide quod nō. to. Abb. in. c. repellantur.

in fine de accusa.

In ea. v. q̄ro q̄n dicat. adde h̄ Jo. an. in addi spec. in Bca. de testi. v. 2. q̄rebat̄ vbi dic̄ q̄ licet hoc statutū sit de numero q̄dragenario testiū tamen iste numerus non est ordinarius et ideo dicit q̄ iure tu de hoc respondere non potes et dicit hic Bal. q̄ si statutū imponit penas incedēti cū multitudie armatorū nō incurrit penā statutī qui incedit cū multitudie xl. armatorū ad aliq̄d castrū expugnandū et adde hic flozi. in. l. i. ff. de testi. circa si. vbi dicit q̄ ista multitudo effrenata testiū dicitur esse s̄m extimatōez iudicis et allegat Inno. hic zc.

In ea. v. opono q̄ non possit zc. vtruz attestatōes facte in vno iudicio si nōdū publicate sunt faciant fidē in alio etiā int̄ easdes psonas et vide q̄d nō. Bar. in. l. si supatus. ff. de pigno. et adde hic q̄ testes recepti in vno iudicio inter certas psonas faciunt semiple nā pbatōez inter alias psonas ita dicit bar. in. l. admonēdi. i. xiiij. col. v. quero qd si dco testiū de iureiu. co. Anto. in. c. si. in. x. col. i. de iureiu. Item q̄n testes examinari in vna instantia. possint uel debeant examinari in alia super eisdē articulis vide per Bar. in. l. p̄toz la prima. §. ex hoc edco. v. q̄ro quid si ille. ff. vi bo. rap. et de. q. hic posita p glo. et do. An. vide per eundez latius in. c. cam. el. p. in. iij. col. et ibi plene scripsi. s. eo. ti.

In eo. in. xxiiij. col. ibi s̄z hoc ratificare p̄nt attestatōes. Attestatōes inualide p̄nt etiam tacito cōsensu partiū validari. Sed cōtrariū dicit Inno. in. c. significauit. eo. put referet do. Anto. in. vi. col. v. fatet q̄ p̄mu3 t3 Ro in. l. naturalit. §. nihil cōe. in. ix. col. v. 2. potes intelligere de acqui. poss. et idem dicunt do. et ro. deci. c. xlviij. s̄m ordinē meum nouissimū. et allegat Inno. hic et in antiqs ponit deci. c. lxxiiij. et in nouis deci. lxxi. de quo vide p Bar. in. l. i. circa medium. ff. de ferijs. vbi alle. istum tex. etiaz similiter facere p̄nt ptes de suo cōsensu q̄ pbatō semiplena habeat p plena ut nō. do. Anto. post glo. in. c. cū dilect. §. nos igitur. in. pe. col. de ordine cog. adde h̄ q̄d de hoc latissime scripsi in meis recolletis in. d. c. cū dilect. in. xiiij. car. et vide bar. in. l. mutari circa prin. ff. de pcura. et q̄d scripsi post do. Anto. in. c. de causis. d. offi. delega.

Paulo post ibi q̄ talia non p̄nt testificari. hoc est verū q̄n sunt nulla. s̄ si dicerent aliqua que tñ nō apparēt licet essent iudicij s̄ stancialia staretur cōfessionī partiuz tex. est singularis in. c. si. de proba. que etiā hic alle. do. Ab. et vide do. Anto. in. d. c. si. in. v. p hāc deere. Si statutū imponit penas pducēti falsos testes habz locus in producentē vñ